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ZUBEHOR

PRODUKTNAME

Dosierpumpe fiir 2-LiterFlaschen,
5- und 10-LiterKanister**

Dosierpumpe fiir 500ml- und 1-Literflasche *

Sprishkopf fir 1-Literflasche *

HS-Instrumentenwanne mit Einsatz,
Deckel 4L mit Einsatz, Deckel

HS-Tuchspender Universalgréfe

Dosierpumpe fir 250ml-Flasche

Dosierpumpe fiir 500ml-Wandspender
(Artikel: 9793828)

Dosierpumpe fir 500ml-Flaschen

Dosierpumpe fir 1-Liter-Wandspender
(Artikel: 9793843)

Dosierpumpe fiir 1L-Flasche

Dosierpumpe fiir 5L-Kanister

Kanisterschlissel fir 5L. und 10L

Kanisterhahn fir 5L und 10L

ZUBEHOR-UBERSICHT

PASSENDE PRODUKTE

ARTIKELNUMMER PRODUKTNAME
HS-Instrumentendesinfektion EuroSept® Xtra Voll Viruzides Konzentrat 5L
HS-Instrumentendesinfektion EuroSept® Xtra Konzentrat 2L
HS-Instrumentendesinfektion EuroSept® Xtra Konzentrat 5L
HS-Enzymatisches Reinigungskonzentrat fiir Instrumente EuroSept® Xtra 5L
HS-Bohrerdesinfektion EuroSept® Xtra 2L
HS-Bohrerdesinfektion EuroSept® Xtra 5L
HS-Bohrerdesinfektion EuroSept® Xtra Viruzid 2L
HS-Bohrerdesinfektion EuroSept® Xtra Viruzid 5L
9792557
HS-Héandedesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 5L
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xira 5L
HS-Oberflachendesinfektion Zitrone EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberfléchendesinfektion EuroSept® Xira Alkoholfreie viruzide 5L
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xtra alkoholfrei 5L
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xtra alkoholfreies Konzentrat 5L
HS-Waschlotion sensitiv EuroSept® Xtra 5L
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra
HS-Handdesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 1L
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra
HS-Waschlotion sensitiv EuroSept® Xtra 1L
9792558
HS-Handdesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 500ml|
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra 500ml
HS-Waschlotion sensitiv EuroSept® Xtra 500m|
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xtra Spray 1L (mit abnehmbarem Sprishkopf)
HS-Oberfléchendesinfektion Zitrone EuroSept® Xtra 1L (mit abnehmbarem Sprithkopf)
9792559
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xtra alkoholfreies viruzides Spray 1L (mit abnehmbarem Sprishkopf)
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xira alkoholfreies Spray 1L (mit abnehmbarem Sprihkopf)
HS-Instrumentendesinfektion EuroSept® Xtra voll viruzides Konzentrat 51
HS-Instrumentendesinfektion EuroSept® Xtra Konzentrat 2L
9796282
HS-Instrumentendesinfektion EuroSept® Xtra Konzentrat 5L
HS-Enzymatisches Reinigungskonzentrat fiir Instrumente EuroSept® Xtra 5L
HS-Reinigungstiicher (Vlies) EuroSept® Xtra M (15 x 30 cm) 140 Stk.
HS-Reinigungstiicher (Vlies) EuroSept® Xtra XL (30 x 30 cm) 70 Stk.
HS-Reinigungstiicher (Vlies) EuroSept® Xtra M (15 x 30 cm) 140 Stk.
HS-Wetwipes EuroSept® Xtra XL (30 x 30 cm) 70 Stk.
9796544
HS-Wetwipes EuroSept® Xtra M (15 x 30 cm) alkoholfrei 140 Stk.
HS-Wetwipes EuroSept® Xtra XL (30 x 30 cm) alkoholfrei 70 Stk.
HS-Maxima alkoholfreie Desinfektionstiicher Nachfiillpackung 75 Stk.
HS-Maxima Behdlter inkl. Tucher fir alkoholfreie Desinfektionstiicher 75 Stk.
9796901 HS-Héndedesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 250ml
HS-Héndedesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 500m|
HS- Handedesinfektion Flissigkeit EuroSept® Xtra E 500ml
9795121
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra 500m|
HS-Waschlotion sensitiv EuroSept® Xtra 500ml|
9796274 HS-Héndedesinfektion Flissigkeit EuroSept® Xtra E 500ml
HS-Héandedesinfektionsgel EuroSept® Xira EP 1L (Eurospender)
9795133 HS-Waschlotion EuroSept® Xtra 1L
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra Sensitiv 1L
9796275 HS-EuroSept® Xira E Flissigkeit zur Héndedesinfektion TL
9796272 HS-EuroSept® Xtra E Flissigkeit zur Héndedesinfektion
HS-Desinfektionsmittel zur téaglichen Absaugung 1L
HS-Absauganlagen - Desinfektionsmittel wochentlich 1L
HS-Absauganlagendesinfektionskonzentrat EuroSept® Plus 5L
HS-Instrumentendesinfektion voll viruzides Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Instrumentendesinfektion Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Enzymatisches Reinigungskonzentrat fijr Instrumente EuroSept® Xtra 5L
HS-Bohrerdesinfektion EuroSept® Xtra 5L
HS-Bohrerdesinfektion viruzid EuroSept® Xitra 5L
HS-Héndedesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 5L
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberflachendesinfektion Lemon EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberflachendesinfektion alkoholfrei, viruzid EuroSept® Xira 5L
9796278
HS-Absauganlagenreiniger Konzentrat EuroSept® Plus wéchentlich 51
HS-Oberflachendesinfektion alkoholfrei EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberflachendesinfektion alkoholfreies Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Waschlotion EuroSept® Xra Sensitiv 5L
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra 5L
HS-Instrumentendesinfektion voll viruzides Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Instrumentendesinfektion Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Enzymatisches Reinigungskonzentrat fiir Instrumente EuroSept® Xtra 5L
HS-Absauganlagendesinfektionskonzentrat EuroSept® Plus 5L
HS-Instrumentendesinfektion voll viruzides Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Instrumentendesinfektion Konzentrat - EuroSept® Xtra 5L
HS-Enzymatisches Reinigungskonzentrat fiir Instrumente EuroSept® Xtra 5L
HS-Bohrerdesinfektion EuroSept® Xtra 5L
HS-Bohrerdesinfektion voll viruzid EuroSept® Xtra 5L
HS-Héandedesinfektionsgel EuroSept® Xtra EP 5L
HS-Oberflachendesinfektion EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberfléchendesinfektion Lemon EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberflachendesinfektion alkoholfreie viruzide Lésung - EuroSept® Xira 5L
9796276
HS-Oberflachendesinfektion alkoholfrei EuroSept® Xtra 5L
HS-Oberflachendesinfektion alkoholfreies Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Waschlotion sensitiv EuroSept® Xtra 5L
HS-Waschlotion EuroSept® Xtra 5L
HS-Instrumentendesinfektion voll viruzides Konzentrat EuroSept® Xtra 5L
HS-Instrumentendesinfektions - Konzentrat EuroSept® Xra 5L
HS-Enzymatisches Reinigungskonzentrat fiir Instrumente EuroSept® Xtra 5L

HS-Absauganlagendesinfektionskonzentrat EuroSept® Plus 5L

HS-Handedesinfektionsflissigkeit EuroSept® Xtra E 5L

KATEGORIE
Instrumentendesinfektion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung

Bohrerdesinfektion
Bohrerdesinfektion
Bohrerdesinfektion
Bohrerdesinfektion
Handdesinfektionsgel
Oberfléchendesinfektion
Oberfldchendesinfektion
Oberfléchendesinfektion
Oberfldchendesinfektion
Oberfléchendesinfektion
Waschlotion sensitiv
Waschlotion
Handdesinfektionsgel
Waschlotion
Waschlotion sensitiv
Handdesinfektionsgel
Waschlotion
Waschlotion sensitiv
Oberflachendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Instrumentendesinfektion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfektion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
SystemTrockentiicher
SystemTrockentiicher
System Feuchttiicher
System Feuchttiicher
System Feuchtticher
System Feuchttiicher
System Feuchttiicher
Spender fir System Tiicher
Handdesinfektionsgel
Handdesinfektionsgel
Handdesinfektionsflissigkeit
Waschlotion
Waschlotion sensitiv
Handdesinfektionsflissigkeit
Handdesinfektionsgel
Waschlotion
Waschlotion sensitiv
Handdesinfektionsflissigkeit
Handdesinfektionsflissigkeit
Absauganlagendesinfektion
Absauganlagendesinfekfion
Absauganlagendesinfekfion
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfektion /Reinigung
Bohrerdesinfektion
Bohrerdesinfektion
Handdesinfektionsgel
Oberfléchendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Oppervlaktedesinfectie
Absauganlagendesinfektion
Oberfldchendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Waschlotion sensitiv
Waschlotion
Instrumentendesinfektion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Absauganlagendesinfektion
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Bohrerdesinfektion
Bohrerdesinfektion
Handdesinfektionsgel
Oberflachendesinfektion
Oberfldchendesinfektion
Oberfléchendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Oberflachendesinfektion
Waschlotion sensitiv
Washlotion
Instrumentendesinfektion/Reinigung
Instrumentendesinfekfion/Reinigung
Instrumentendesinfektion/Reinigung
Absauganlagendesinfektion

Handdesinfektionsflissigkeit

Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein
Henry Schein

Henry Schein

Infektionskontrolle

ARTIKELNUMMER

9884868

9884863

9884864

9884236

9884830

9884831

5723618

5723619

9884840

9884883

9884887

9884891

9884907

9884903

9884928

9884923

9884839

9884921

9884926

9884838

9884920

9884925

9884881

9884885

9884889

9884905

9884868

9884863

9884864

9884236

9884930

9884931

9884936

9884937

9884942

9884943

9884346

9884345

9884837

9884838

9884844

9884920

9884925

9884844

9884839

9884921

9884926

9884845

9884846

5722800

5722798

9883995

9884868

9884864

9884236

9884831

5723619

9884840

9884883

9884887

9884891

5722799

9884907

9884903

9884928

9884923

9884868

9884864

9884236

9883995

9884868

9884864

9884236

9884831

5723619

9884840

9884883

9884887

9884891

9884907

9884903

9884928

9884923

9884868

9884864

9884236

9883995

9884846

*Nur fiir diese Flaschen. Passt nicht auf andere Flaschen oder Kanister.
**Gewindegréfe 5L+10L Kanister: 55mm



